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FEINKOST 

FEINE ÖLE
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5123 Lacrimus “Arbequina” Olivenöl kaltgepresst, Rioja Spanien 0,5 L 7,50 € 15,– €/L 

5128 Lacrimus “Ecologico” Olivenöl Vergin extra, Rioja Spanien Bio 0,5 L 10,50 € 21,– €/L 

5155 Ursini Olio All’Aranci Olivenöl extra vergine mit frischen Orangen, Italien 0,25 L 12,90 € 51,60 €/L 

5296 Ursini Olio All’Limone Olivenöl extra vergine mit frischen Zitronen, Italien 0,25 L 12,90 € 51,60 €/L 

  

ESSIG-SPEZIALITÄTEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5211 Rotwein-Essig aus Cabernet 0,25 L 3,30 € 13,20 €/L 

5211 Weißwein-Essig aus Chardonnay 0,25 L 3,30 € 13,20 €/L 

5161 Sherry-Essig 8-jährig 0,5 L 3,60 € 7,20 €/L 

5403 Crema al Balsamico di Modena IGP Rocca di Vignola 0,25 L 4,40 € 17,60 €/L 

5214 Aceto Balsamico Del Duca di Modena 0,5 L 6,90 € 13,80 €/L 

5214 Balsamico Bianco Rocca di Vignola weiß 0,5 L 7,10 € 14,20 €/L 

36521 Gaggioli Saba le Noir Traubenmost eingekocht, karamelisiert 0,25 L 15,90 € 63,60 €/L 

 

SENF von EDMONT FALLOT in BEAUNE
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5260 Dijon-Senf scharf 210 g 2,90 € 13,81 €/kg 

5260 Dijon-Senf körnig 210 g 2,90 € 13,81 €/kg 

5262 Dijon-Senf mit Estragon 210 g 2,90 € 13,81 €/kg 

  

DIVERSE TERRINEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5371 Jean de Veyrac - diverse Wild-Terrinen Wildschwein, Rebhuhn etc. 65 g 3,90 € 60-, €/kg 

5406 Jakobsmuschel-Creme mit Champagner 70 g 3,90 € 55,71 €/kg 

5390 Enten-Pâté von Canardie Foir gras de canard 70 g 6,50 € 92,86 €/kg 

5216 Crostino Creme mit Trüffeln 180 g 7,90 € 43,89 €/kg 

 

ANTIPASTI
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5320 Kapern Lilliput klein, C. San Giovanni 100 g 2,90 € 29,– €/kg 

5401 Grüne Riesen-Oliven C. San Giovanni 350 g 5,50 € 15,71 €/kg 

5284 Riesen-Kapernäpfel C. San Giovanni 370 g 5,50 € 14,86 €/kg 

5276 Capperi Kapernäpfel in Weißwein 180 g 6,90 € 38,33 €/kg 

5289 Kapern in Meersalz 90 g 8,50 € 94,44 €/kg 



SALZ- UND KÄSEGEBÄCK
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5341N Quadrotti all’olio d’oliva extra vergine 200 g 4,50 € 22,50 €/kg 

5365 Crêpesrolles mit Cheddar 100 g 4,90 € 49,– €/kg 

53651 Crêpesrolles mit Roquefort 100 g 4,90 € 49,– €/kg 

5285 Grissini Vollkorn 200 g 4,40 € 22,– €/kg 

5341 “Schwiegermutterzungen” Salzgebäck mit Olivenöl 150 g 5,50 € 36,67 €/kg 

53411 “Schwiegermutterzungen” Salzgebäck mit Roten Zwiebeln 150 g 5,90 € 39,33 €/kg 

5280 Salzmandeln aus Jumilla 125 g 5,90 € 47,20 €/kg 

52801 Salzmandeln aus Jumilla mit Paprika 125 g 5,90 € 47,20 €/kg 

NUDELN · SPAGHETTI · REIS
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5338 Spaghetti Rusticella d’Abruzzo 500 g 3,50 € 7,– €/kg 

5344 Tagliatelle Rusticella d’Abruzzo 250 g 3,70 € 14,80 €/kg 

5286 Linguine mit Peperoncino Lorenzo di Magnifico, Toscana 250 g 5,50 € 22,– €/kg 

5287 Linguine mit Tintenfischtinte Lorenzo di Magnifico, Toscana 250 g 5,50 € 22,– €/kg 

5291 Linguine mit Basilikum u. Knoblauch Lorenzo di Magnifico, Toscana 250 g 5,50 € 22,– €/kg 

5345 Linguine mit Limone u. Pfeffer Lorenzo di Magnifico, Toscana 250 g 5,50 € 22,– €/kg 

5290 Tagliatelle mit Lachs Lorenzo di Magnifico, Toscana 250 g 5,50 € 22,– €/kg 

5311 Riso Carnaroli (Risotto-Reis)  Cascina San Giovanni 500 g 6,50 € 13,– €/kg 

PESTO · GEWÜRZPASTEN · SAUCEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                            Inhalt                      € inkl. MWSt.      

5317 Bruschetta-Creme San Giovanni 180 ml 4,90 € 27,22 €/L 

5327 Suga al Basilico San Giovanni 180 ml 5,50 € 30,56 €/L 

5328 Sugo all’Arrabbiata San Giovanni 180 ml 5,50 € 30,56 €/L 

5384 Schwarze Olivencreme San Giovanni 80 g 5,50 € 68,75 €/kg 

5318 Grüne Olivencreme San Giovanni 80 g 5,50 € 68,75 €/kg 

5326 Steinpilz-Creme scharf, San Giovanni 80 g 5,90 € 73,75 €/kg 

5316 Peperoncino-Creme scharf, San Giovanni 80 g 5,90 € 73,75 €/kg 

5252 Salsa Verde Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5253 Pesto Thai Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5254 Pesto 1001 Nacht Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5255 Pesto Pistazie Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5256 Pesto Steinpilz Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5257 Pesto Rot Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5258 Pesto Zitrone Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5259 Pesto Basilikum Flaschenweise 100 ml 5,95 € 59,50 €/L 

5281 Paste pur Curry Le Coq Noir 210 g 7,90 € 37,62 €/kg 
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VERPACKUNGEN 

GESCHENK-VERPACKUNGEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9658 Strohhülle 1 Stück 0,60 €  

9652 Feinkostpapiertüte klein 1 Stück 1,10 €  

9651 Feinkostpapiertüte groß 1 Stück 1,50 €  

9652 Stofftasche einfach 1 Stück 1,50 €  

9638 Flaschenbeutel 1er 1 Stück 0,90 €  

9639 Flaschenbeutel 2er und 3er Piccolo 1 Stück 0,80 €  

9600 Vita Fresh 1er 1 Stück 0,90 €  

9601 Vita Fresh 2er 1 Stück 2,50 €  

9602 Vita Fresh 3er 1 Stück 2,70 €  

9631 Offene Welle 2er Tragetasche 1 Stück 2,00 €  

9631 Offene Welle 1er 1 Stück 2,50 €  

9632 Offene Welle 2er 1 Stück 3,90 €  

9633 Offene Welle 3er 1 Stück 4,50 €  

9649 Offene Welle 6er 1 Stück 7,50 €  

9646 Holzkiste 1er 1 Stück 5,50 €  

9647 Holzkiste 2er 1 Stück 6,90 €  

9648 Holzkiste 3er 1 Stück 15,90 €  

9649 Holzkiste 6er 1 Stück 15,90 € 

9649 Holzkiste für 1,5 L Magnumflasche 1 Stück 5,50 €

  

VERSANDKARTON · VERSAND
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9621 Versandkarton 1er 1 Stück 2,50 €  

9622 Versandkarton 2er 1 Stück 2,90 €  

9624 Versandkarton 3er 1 Stück 3,10 €  

9625 Versandkarton 6er 1 Stück 4,50 €  

9620 Versandkarton 9er 1 Stück 5,90 €  

9625 Versandkarton 12er 1 Stück 6,90 €  

9619 Versandkarton 18er 1 Stück 7,90 €  

9621N Versandkarton 1er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 9,99 €  

9622N Versandkarton 2er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 10,99 €  

9624N Versandkarton 3er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 11,99 €  

9625N Versandkarton 6er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 12,99 €  

9620N Versandkarton 9er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 13,99 €  

9625N Versandkarton 12er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 14,99 €  

9619N Versandkarton 18er + Versandkosten innerhalb DE 1 Stück 16,99 € 

 

ab 24 Flaschen: Verpackung und Versand frei Haus
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GLASWAREN 

 

KARAFFEN · FLASCHEN · KORKEN

Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9488 Schorle Glas Stölzle 1 Stück 2,50 €  

9485 Sekt Glas Stölzle 1 Stück 2,00 € 

9470 Schnaps Stamper Stölzle 1 Stück 2,00 € 

9485VS Sekt Glass Villa Sandi 1 Stück 4,50 € 

9484 Degustations Glas   1 Stück 4,50 € 

9484 Weißwein Glas Event 1 Stück 4,50 € 

9479 Champagner Glas Classic 1 Stück 3,90 € 

9472 Bordeaux Glas Event 1 Stück 4,20 € 

9482 Sherry Glas Stölzle 1 Stück 4,55 € 

9480 Schnaps Stamper Eisch 1 Stück 9,90 € 

9480 Whisky Glas Eisch 1 Stück 11,20 € 

9464 Sherry Süßwein Glas Eisch 1 Stück 11,50 € 

9481 Grappa Glas Eisch 1 Stück 12,60 € 

9465 Degustations Glas Eisch 1 Stück 12,50 € 

9466 Chardonnay Glas Eisch 1 Stück 13,40 € 

9467 Rotwein Glas Eisch 1 Stück 14,50 € 

 

Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9390 Griffkorken mit Kugelkopf 1 Stück 0,80 €  

9359 Naturkorken groß und klein 1 Stück 0,80 € 

9391 Holzkorken 1 Stück 1,00 € 

9403 Karaffe Carre 0,25 L 1 Stück 1,20 € 

9402 Karaffe Carre 0,5 L 1 Stück 1,60 € 

9412 Rustika Flasche antikgrün 0,5 L 1 Stück 1,80 € 

9439 Apotheker Flasche 0,2 L 1 Stück 2,10 € 

9420 Liscia Tarquinia Flasche 0,5 L 1 Stück 3,60 € 

9440 Cosmos Futura Flasche 1,5 L 1 Stück 4,90 € 

9438 Mathilda Flasche eckig mit Stopfen 0,7 L 1 Stück 6,90 € 

9425 Liscia Sabina Flasche 1,5 L 1 Stück 8,45 € 

9450 Karaffe Zeus 0,7 L 1 Stück 9,70 € 

9437 Karaffe Tavola 0,5 L 1 Stück 11,90 € 

9428 Karaffe Quadra 0,35 L 1 Stück 15,85 € 

9429 Karaffe Goccia 0,5 L 1 Stück 15,85 € 

9430 Karaffe Tavola 0,75 L 1 Stück 19,00 € 

9443 Karaffe Lorenzo 1,28 L 1 Stück 24,30 € 

9433 Karaffe Colori Keule schwarz 0,22 L 1 Stück 25,55 € 

9434 Karaffe Colori Kugel schwarz 1 Stück 25,55 € 

9446 Karaffe Vin Grande 1 Stück 36,80 € 

9432 Karaffe Venezia Faden 0,28 L 1 Stück 43,45 € 
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KÖRBE · SCHALEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9228 Metallträger  1 Stück 6,00 € 

6046 Füllkorb Schilfgras, Rattan Mittel  1 Stück 9,00 €

KARTEN
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

D13 Postkarte  1 Stück 0,80 € 

D21 Mini Karten 1 Stück 1,30 € 

D16 Midi Karten 1 Stück 1,60 € 

D21 Große Karten 1 Stück 2,30 € 

9984 Karten mit Motiven 1 Stück 2,00 €

WEINZUBEHÖR
Best.-Nr.        Bezeichnung                                                                                                                                                                           € inkl. MWSt.      

9673 Vacu Vin Ersatzverschlüsse für Weinpumpe 1 Stück 3,00 € 

96721 Kellnermesser 1 Stück 3,90 € 

9665 Vacu Vin Sektverschluss 1 Stück 5,50 € 

9694 Vacu Vin Kapselschneider 1 Stück 5,90 € 

9675 Vacu Vin Cork-Puller 1 Stück 6,00 € 

169 DWI Sektverschluss 1 Stück 6,00 € 

9676 Sektverschluss Weinmarkt 1 Stück 7,90 € 

9500 Plexiglas Kühler 1 Stück 9,90 € 

9674 Vacu Vin Wine Saver Set 1 Stück 12,60 € 

9668 Vacu Vin Kühlmanschette Aktiv-Weinkühler Platin oder Trauben 1 Stück 13,90 € 

96681 Vacu Vin Kühlmanschette Aktiv-Champagnerkühler Platin od. Korken 1 Stück 17,90 € 

9685 Korkenzieher James 1 Stück 13,80 € 

9690 Korkenzieher Cava Sekt 1 Stück 14,95 € 

9505 Kühler Solo transparent 1 Stück 15,50 € 

9697 Wein-Dekantierer Richter 1 Stück 21,90 € 

9665 Vin Vacuum Hebelkorkenzieher 1 Stück 25,90 € 
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